南京航空航天大学材料科学与技术学院
[bookmark: _GoBack]2016年度教职工评优工作细则

按照《南京航空航天大学关于做好2016年度教职工考核工作的通知》的要求和《南京航空航天大学材料科学与技术学院教职工年度评优实施办法》的规定，结合我院期末工作实际，现将我院2016年度教职工评优工作细则明确如下：
一、基本原则
1、实事求是，客观公正地评价每一位教职工；
2、公开、公平、公正，反对平均分配、轮流坐庄等不合理的做法；
3、规范操作，程序正确，积极引导。
二、参评人员
截至2016年12月31日全院在岗教职工均可参加评优工作。
三、评优工作组织
学院成立评优工作组，负责评优工作的实施。组成如下：
组长：姚正军 周克印
成员：汪涛 梁文萍 张校刚 黄彬 教授委员会代表 教代会代表。
为便于工作，设立工作组邮箱：cailiaoxueyuan@nuaa.edu.cn

四、时间安排
1、2016年12月30日前，各系和学院党政办进行动员，介绍年终考核和评优工作的要求，产生推荐人选并报学院评优工作组，将《评优业绩情况表》（见学院网站）发评优工作组邮箱；学院领导推荐人员报学院评优工作组，将《评优业绩情况表》发评优工作组邮箱；自荐者将《评优业绩情况表》发评优工作组邮箱；
2、2017年1月4日，参评人业绩情况表完成院内公示；
3、2017年1月5日，学院评优工作组组织参评人进行汇报。参评人因上课、出差等可以委托他人汇报或递交书面纸质汇报。如未参加汇报且未委托他人汇报或递交书面纸质汇报者，作弃权处理。学院评优工作组确定校优和院优人选并按要求进行公示。
4、如遇有学校工作冲突等可调整时间，调整时间需另行通知。
五、推荐名额
各系、学院党政办在所属人员中按下列名额推荐参评人。
材料科学与工程系：不超过16位参评人；
应用化学系：不超过12位参评人
核科学与工程系：不超过8位参评人
学院党政办：不超过5位参评人
每位院领导可推荐不超过3位参评人。
学院领导（包括学院党委正、副书记，学院正副院长）不在被推荐的参评人之列，学生辅导员参加学校学生工作系统的评选。
六、汇报程序
1、参评人介绍自己工作，主要围绕在特色重点学科申报、工信部重点实验室申报、第四轮学科评估、本科教学审核评估等学院重点工作和教学、科研、管理等方面的工作介绍。
2、学院评优工作组提问，参评人回答。
3、学院评优工作组通过投票形成校优和院优人选。

材料科学与技术学院
2016年12月24日

南京航空航天大学材料科学与技术学院

2016

年度

教职工

评优

工作细则

按照《

南京航空航天大学关于做好

2016

年度教职工考核

工作的通知

》的要求和《南京航空航天大学材料科学与技术学

院教职工年度评优实施办法》的规定，

结合我院期末工作实际，

现将我院

2016

年度教职工评优工作细则明确如下：

一、基本原则

1

、

实事求是，客观公正地评价每一位

教职工；

2

、

公开、公平

、公正

，

反对平均分配、

轮流坐庄

等不合

理的做法；

3

、

规范操作

，

程序

正确，积极引导。

二

、参评人员

截至

2016

年

12

月

31

日全

院

在岗教职工均

可

参加

评优工

作

。

三

、评优工作组织

学院成立评优工作组，

负责

评优工作的实施。组成如下：

组长：姚正军

周克印

成员：汪涛

梁文萍

张校刚

黄彬

教授委员会代表

教代

会代表

。

为便于工作，设立工作

组

邮箱：

cailiaoxueyuan@nuaa.edu.cn

南京航空航天大学材料科学与技术学院   2016 年度 教职工 评优 工作细则     按照《 南京航空航天大学关于做好 2016 年度教职工考核 工作的通知 》的要求和《南京航空航天大学材料科学与技术学 院教职工年度评优实施办法》的规定， 结合我院期末工作实际， 现将我院 2016 年度教职工评优工作细则明确如下：   一、基本原则   1 、 实事求是，客观公正地评价每一位 教职工；   2 、 公开、公平 、公正 ， 反对平均分配、 轮流坐庄 等不合 理的做法；   3 、 规范操作 ， 程序 正确，积极引导。   二 、参评人员   截至 2016 年 12 月 31 日全 院 在岗教职工均 可 参加 评优工 作 。   三 、评优工作组织   学院成立评优工作组， 负责 评优工作的实施。组成如下：   组长：姚正军   周克印   成员：汪涛   梁文萍   张校刚   黄彬   教授委员会代表   教代 会代表 。   为便于工作，设立工作 组 邮箱： cailiaoxueyuan@nuaa.edu.cn